
Siatkarskie emocje w Krakowie

2021-03-13

W ten weekend Kraków ponownie znajdzie się w centrum uwagi wszystkich miłośników siatkówki! W sobotę
w hali widowiskowo-sportowej Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4 najlepsze drużyny rozpoczynają walkę o
trofeum w TAURON Pucharze Polski w Piłce Siatkowej Mężczyzn. W półfinałach zmierzą się Grupa Azoty
Kędzierzyn-Koźle z Aluron CMC Wartą Zawiercie oraz Trefl Gdańsk z Jastrzębskim Węglem.

– Cieszę się, że możemy spotkać się w Krakowie, w historycznym obiekcie Hutnika – hali
widowiskowo-sportowej Suche Stawy. Historia, historia i jeszcze raz historia! Dwukrotny mistrz Polski,
trzykrotny zdobywca Pucharu Polski – Hutnik Kraków. Mamy nadzieję, że ten weekend będzie
inauguracją powrotu wielkiego Hutnika i już niedługo będziemy tutaj nie tylko gościć najlepsze
drużyny, ale także wśród nich zobaczymy Hutnika - powiedział podczas piątkowej konferencji
prasowej Krzysztof Kowal, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Jak zaznaczył: „Kraków siatkówką stoi! Przypomnijmy 2014 rok i sportowe otwarcie TAURON Areny
Kraków meczem Polska-Brazylia. Od tej pory, co roku, gościmy siatkarzy, gościmy imprezy siatkarskie
– nie tylko w tej halowej, ale także w plażowej. Mieliśmy Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Ligę
Narodów, Memoriał Huberta Wagnera, który co roku się odbywa w Krakowie – w tym roku również.
Życzę wszystkim, aby ten turniej stał na jak najwyższym sportowym poziomie. Żałujemy, że nie
będzie w hali kibiców, ale myślę, że wszyscy zasiądziemy w weekend przed telewizorem. Niech wygra
najlepszy!”

Prezes Polskiej Ligi Siatkówki SA Artur Popko podkreślił wyjątkowość miejsca, w którym odbędzie się
rywalizacja o TAURON Puchar Polski oraz zaprezentował niezwykłe trofeum, które czeka na najlepszą
drużynę. – Turniej o puchar Polski odbędzie się po raz pierwszy w Krakowie, w miejscu wyjątkowym,
historycznym! W turnieju wezmą udział cztery drużyny, spotkania poprowadzi sześciu sędziów. Do
wygrania jest puchar, który waży ponad 9 kilogramów oraz czek w wysokości 200 000 złotych. Życzę
wszystkim powodzenia! – stwierdził.

Faworytem do wygrania rozgrywek jest obrońca tytułu – Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, która
już za tydzień będzie walczyła w półfinale Ligi Mistrzów przeciwko Zenitowi Kazań. Trener drużyny z
Opolszczyzny, Nicola Grbić podkreślił jednak, że realizują swoje plany krok po kroku i teraz skupiają
się jedynie na sobotnim spotkaniu półfinałowym z rywalami z Zawiercia.

Igor Kolakovic – szkoleniowiec Jurajskich Rycerzy komplementował półfinałowego przeciwnika –
stwierdził, że Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle gra obecnie najlepszą siatkówkę w Europie. Ma
jednak nadzieję na dobrą grę swoich podopiecznych i wierzy, że wszystko jest możliwe w kontekście
sobotniego spotkania.

Trener Andrea Gardini wyraził szczerą radość z obecności drużyny w Krakowie i w półfinale TAURON
Pucharu Polski. Mimo żę w ostatnim czasie w Jastrzębskim Węglu było sporo problemów kadrowych,
ekipie udało się awansować i w sobotę rozpoczną walkę o trofeum. Na pewno nie będzie to łatwe
zadanie, bo po przeciwnej stronie siatki staną głodni sukcesów podopieczni Michała Winiarskiego.



Jednak – jak sam ocenił – Trefl Gdańsk nie staje do rywalizacji w roli faworyta, ale na pewno da z
siebie wszystko. Podkreślił także, że półfinał TAURON Pucharu Polski jest dla całej ekipy z Gdańska
wyjątkową nagrodą. 

Z uwagi na obowiązujące obostrzenia, w hali niestety nie zobaczymy kibiców. Transmisje na żywo ze
wszystkich spotkań będzie można obejrzeć w telewizji.


